檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：府教社字第1030047310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明三(0047310A00_ATTCH1.jpg、0047310A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本府訂於103年3月15日（星期六）於太保市辦理2014嘉義

縣「藝鳴驚人 旗樂無比」管樂踩街嘉年華暨表演賽，請

鼓勵所屬師生及社區家長踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據2014嘉義縣「藝鳴驚人 旗樂無比」管樂踩街嘉年華

暨表演賽實施計畫辦理。

二、旨揭活動時間及地點內容如下：

(一)活動時間：103年3月15日（星期六）上午8：30~下午2

：00於太保市舉行。

(二)集結時間：8:00~8:30演出團隊完成報到手續。

(三)踩街活動：8:30~9:30。

(四)踩街路線：古恩宮→中山路→南新國小側門→南新國小

操場。

(五)行進管樂定點表演：10:00至表演結束（南新國小操場

）。

三、活動宣傳DM近日已寄至各校，敬請協助宣傳。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

0

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2014-03-11
15:04:54